Türkçe’ye kazandırdıktan sonra yazdığı bu eser, Sadreddin Konevî’de Mari-

fet ve Vücûd adlı doktora tezinin (Marmara Üniversitesi Sosyal Bilimler Ens-

titüsü 2003) kitaplaştırılmış hâlidir.

XIII. yüzyılın muhakkik sûfîsi ve İbnü’l-Arabî’nin talebesi Sadreddin

Konevî’nin (ö. 672/1273) bilgi ve varlık anlayışı temelinde tasavvuf meta-